
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testületének 

17/2014.(X. 29.) önkormányzati rendelete a 
a 4/2007.(II.15.) Gyömrő Város Képviselő-testülete és Szerveinek Szervezeti 

és Működési Szabályzatáról szóló rendeletének módosításáról 
 
Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdésének a) pontjában biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva és az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 53.§ (1) bekezdésben kapott 
felhatalmazás alapján Gyömrő Város Képviselő-testülete és Szerveinek Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 4/2007.(II.15.) rendeletének (továbbiakban: Rendelet) 
módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
A rendelet a következő címmel és 44/A. §-sal egészül ki: 
 

„A tanácsnok 
44/A. § 

 
(1) A Képviselő-testület a települési képviselők közül az Önkormányzat térségi feladatai 

ellátásának felügyeletére, folyamatos ellenőrzésére tanácsnokot választ. A tanácsnok 
feladatkörében javaslataival, előkészítő tevékenységével segíti a Képviselő-testület, 
valamint a tisztségviselők döntéshozó munkáját.” 

 
(2) A térségi tanácsnok feladatait a rendelet 2.sz. függeléke tartalmazza. 
 

2. § 
 
A rendelet 37.§ (1) bekezdésben a „Pénzügyi és Városfejlesztési (létszáma: 5 fő)” szövegrész 
helyébe a következő szövegrész lép: „Pénzügyi és Városfejlesztési (létszáma: 7 fő)”, a 
„Vallási, Oktatási, Kulturális és Sport (létszáma: 8 fő)” szövegrész helyébe a következő 
szövegrész lép: „Vallási, Oktatási, Kulturális és Sport (létszáma: 9 fő)”. 
 

3. § 
Záró rendelkezések 

 
Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
Gyömrő, 2014. október 21. 
 
 Gyenes Levente Varga Ernő  
 polgármester jegyző 
 
Záradék: 
A rendelet kihirdetve. 2014. október 29. 
 
  Varga Ernő 
  jegyző 



 1

2.sz. függelék 
 

A térségi tanácsnok feladatai: 
 
1. A Szervezeti és Működési Szabályzat 44/A.§ által meghatározottak alapján: 
 
 a.) az önkormányzat térségi feladatainak felügyelete különösen: 

 - Gyömrő és Környéke Társulás 
 - Vecsés és Környéke Társulás 
 - Monor és Térsége Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás 
 
tekintetében. 

 
 b.) Katasztrófavédelmi feladatok 
 
 


